
Haveplejen.dk ApS

CVR-nr.: 43342002

Snavevej 1
5471 Søndersø

Årsrapport
21. juni 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2024

Niclas Krogh Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haveplejen.dk ApS
Snavevej 1
5471 Søndersø

CVR-nr.: 43342002
Regnskabsår: 21/06/2022 - 30/09/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af ydelser til haveanlæg og haveplanlægning til både private og erhvervskunder. Der er ultimo oktober påbegyndt drift af Grillbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -66. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 165 og en egenkapital på tkr. -26.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af indskudskapitalen, men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital retableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 21. jun. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.276
Personaleomkostninger	1	-70.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.765
Resultat af ordinær primær drift		-66.410
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-66.413
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-66.413
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-66.413
I alt		-66.413

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.779
Materielle anlægsaktiver i alt		89.779
Anlægsaktiver i alt		89.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.162
Tilgodehavender i alt		11.162
Likvide beholdninger		63.846
Omsætningsaktiver i alt		75.008
AKTIVER I ALT		164.787

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-66.413
Egenkapital i alt		-26.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.207
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		25.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.200
Gældsforpligtelser i alt		191.200
PASSIVER I ALT		164.787

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23 kr.
Løn og gager	58.523
Pensionsbidrag	1.231
Andre omkostninger til social sikring	11.167
	<hr/> 70.921 <hr/>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23 1
------------------------------	---------------------